南阳腾威办公家具有限公司 个 50 550 27500

签订合同后10日历天内

供货完毕并申请验收

13 裁判椅
中瑞顺发

ZY-ZD80
南阳腾威办公家具有限公司 个 150 160 24000

签订合同后10日历天内

供货完毕并申请验收

14 隔离墩
众乐星

LX402
河北众乐星体育用品有限公司 个 30 65 1950

签订合同后10日历天内

供货完毕并申请验收

15 望远镜
熊猫

SW20×50
云南云光发展有限公司 架 3 1230 3690

签订合同后10日历天内

供货完毕并申请验收

合计：大写：捌拾玖万玖仟捌佰伍拾元整

小写：899850.00元

日期：2025年11月27日